

Ostrołęka 10.01.2025 r.

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, ogłoszenie nr **2024/BZP 00008871/01** dnia 07.01.2025 r. na Najem (12 miesięcy) z opcją wykupu pojazdu ciężarowego z zabudową typu śmieciarka dla Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Ostrołęckie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu z umowy § 6 ust. 9 odnoszący się do ubezpieczeni AC – w pozostałych zapisach umowy oraz SWZ zamawiający nie wskazuje nigdzie ubezpieczanie AC.

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na wykreślenie zapisu. Zamawiający nie wskazuje ubezpieczenia AC w SWZ, ponieważ nie jest to w obowiązku Wykonawcy. Zamawiający wg projektu umowy we własnym zakresie jest zobowiązany zapewnić ubezpieczenie AC wg. §6 ust. 9: „Zamawiający zobowiązany jest we własnym zakresie zapewnić ubezpieczenie AC. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialność za utratę (w tym kradzież), uszkodzenie lub zniszczenie Pojazdu, które to szkody zostały wyrządzone przez osoby trzecie.”

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na pojazd z zabudową spełniający wymogi CE potwierdzone oznaczeniem na tabliczce znamionowej producenta lecz bez dodatkowego papierowego certyfikatu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu bez kopii świadectw homologacji – ze względu na fakt iż taki dokument zostaje wystawiony każdemu nowemu pojazdowi, które pozytywnie przeszło przez proces weryfikacji homologacji. Związku z tym iż Wykonawca oferuje pojazd używany, który został dopuszczony do ruchu na terenie UE, co jest jednoznaczne z pozytywnym przejściem i uzyskaniem takowego świadectwa.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.